2014年10月11日 星期六 编辑：王子君 校对：小新 组版：刘涛
国际新闻04

相关链接▶▶

除法律许可之外，未经本报书面授权，任何组织或个人不得非法使用本报享有版权的内容。 联系电话：0379-65233520■版权声明

洛阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
经洛阳市人民政府批准，洛阳市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，存在土地
违法、违规、违约等行为的除外（详见《出让
须知》的要求）。申请人可以单独申请，也
可以联合申请。联合申请竞买的，要在联
合竞买协议中明确各方出资比例及签订出
让合同时的受让人为联合体或新成立的
公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在
互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上
交易系统（http://www.lyggzyjy.com）进
行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理数
字证书，并按要求足额交纳竞买保证金的申
请人，均可参加网上挂牌出让活动。申请人

须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机
构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具
体要求见《洛阳市网上挂牌出让国有建设用
地使用权交易规则》和出让地块的网上挂牌

《出让须知》等文件。申请人可于 2014 年
11月10日17时前登录洛阳市公共资源网
上交易系统，浏览或下载网上挂牌出让文
件，并按上述文件规定的操作程序参加网上
竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截

止时间为2014年11月10日17时（竞买保
证金须按网上交易系统生成的保证金账号
交纳，保证金账号为洛阳市国土资源局指定
的洛阳市地产交易服务中心专户）；网上挂
牌报价起始时间为2014年10月31日9时，
截止时间依次为2014年11月12日10时、
11时、16时。挂牌报价时间截止时，经系统
询问，有竞买人表示愿意继续竞价的，系统
自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定
竞得人。

五、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。
（二）LYTD-2014-51号土地产业类型

为高端装备制造，投资强度不低于3500万
元/公顷。

（三）LYTD-2014-66地块地面建筑及
附属物评估价值 699.79 万元，随土地一并
挂 牌 。 土 地 挂 牌 成 交 后 ，竞 得 人 需 将
699.79万元交至洛阳市国资国有资产经营
有限公司账户。

（四）如对上述地块权属情况有异议的，
请与洛阳市国土资源局联系。

六、联系方式
出让方联系人：洛阳市国土资源局
LYTD-2014-51、65 号地块：张媛媛

0379-63911695
LYTD-2014-66 号 地 块 ：郝 爱 军

0379-63305991
承办方联系人：洛阳市公共资源交易中

心
LYTD-2014-51、65 号地块：温晓非

0379-69921015
LYTD-2014-66 号 地 块 ：靳 小 燕

0379-69921078
数 字 证 书 办 理 联 系 人 ：徐 先 生

0379-63922311 69921072
洛阳市国土资源局

洛阳市公共资源交易中心

2014年10月11日

编号 土地位置 土地面积（㎡） 土地用途 规划指标要求 出让年限 土地起始价（元/㎡） 保证金（万元）

LYTD-2014-51 光武大道以东、王府路以南 176231.344 工业用地 容积率≥1.2；建筑密度≥40%；绿地率≤20%； 50年 241.5 4255.9870

LYTD-2014-65 孙辛路以西、洛宜路以北 55058.169 住宅兼容商服 容积率≤3.5；建筑密度≤28%；绿地率≥30% 住宅70年商服40年 4275 23537.3672

LYTD-2014-66 原明珠热电厂 98482.764 供热用地 按照供热设施有关规范及要求执行 50年 705 6943

中欧论坛汉堡峰会由汉堡商会
发起主办，每两年举行一届，旨在促
进中欧两地间的经济往来，加深彼此
了解，是中欧政治、经济和学术界领
袖对话的重要平台。

汉堡峰会首届会议于 2004 年 11
月召开，时任国务院副总理曾培炎出
席峰会。

第二届会议于2006年9月举行，
时任国务院总理温家宝出席峰会并

发表了题为《开创中欧关系合作、共
赢、和谐的新局面》的演讲。

第三届会议于2008年9月召开，
时任国务院副总理张德江出席峰会。

第四届会议于2010年11月举行，
时任国务委员马凯出席峰会。

第五届会议于2012年11月召开，
全国政协副主席、科技部部长万钢出
席峰会并发表题为《携手创造中欧更
加美好的未来》的演讲。（据新华社）

中欧论坛汉堡峰会

据新华社北京10月10日电 外交部发言人洪磊10
日表示，中方对韩方暴力执法导致中国渔民死亡感到十
分震惊，并表示强烈不满，要求韩方立即认真彻查，严肃
处理责任人，向中方及时通报有关调查和处理结果。

在当日举行的例行记者会上，有记者问：据报道，今
天上午，韩国海警在韩专属经济区水域对一艘中国渔船
进行执法时遇中方船员抵抗，中方渔船船长中枪，韩方虽
立即将其送医，但中方船长仍因抢救无效死亡。请予以
证实。中方是否向韩方提出交涉？

洪磊说，10 月 10 日，韩国海警在对中国鲁荣渔
50987号渔船执法时，向中国渔民开枪，导致船长宋厚模
死亡。“中方对韩方采取这一暴力执法行为导致中国渔民
死亡感到十分震惊，并表示强烈不满，要求韩方立即认真
彻查事件，严肃处理责任人，向中方及时通报有关调查和
处理结果。”他说。

他表示，事发后，中国驻韩国使领馆立即向韩方提出
交涉，并派领事官员前往事发地核实了解情况。外交部
领事司负责人已向韩国驻华使馆提出严正交涉。外交部
和中国驻韩国使领馆将继续密切关注事件进展，敦促韩
方严肃、认真、妥善处理善后事宜。

中国外交部：

韩暴力执法致我渔民死亡
中方表示震惊和强烈不满

土耳其在土叙边境
部署军队

10月9日，在土耳其尚勒乌尔法
边境地区，土耳其士兵在山上向边境
地区眺望。

随着土耳其和叙利亚边境局势不
断恶化，土耳其连日来继续增派武装
力量，部署在距叙利亚北部边境重镇
科巴尼约2公里的土耳其边境地区。

（新华社发）

新华社奥斯陆10月10日电 挪威诺贝尔委员会主
席托尓比约恩·亚格兰10日宣布，把2014年诺贝尔和平
奖授予印度和巴基斯坦的儿童权利活动人士凯拉什·萨
蒂亚尔蒂和玛拉拉·尤萨夫扎伊，以表彰他们反对压制儿
童和青少年、为所有儿童争取教育权所进行的斗争。

据挪威媒体报道，现年60岁的萨蒂亚尔蒂曾不顾死
亡威胁，拯救了数以千计的被反复贩卖成奴的儿童。尤
萨夫扎伊现年17岁，是诺贝尔和平奖历史上最年轻的获
奖者。她曾被塔利班武装的子弹击中头部。她争取女童
教育权的名言是：铅笔比枪支更有力量。

印巴儿童权利活动人士
获今年诺贝尔和平奖

据新华社芝加哥10月9日电 美国密苏里州圣路易
斯市上百名示威者9日晚再次走上街头，就一名黑人青
年8日晚在该市南城一处街区被一名白人警察开枪打死
一事，抗议警察的暴力行径。

这位名为冯德里特·迈尔斯的黑人青年被枪杀地区，
距两个月前黑人青年迈克尔·布朗被枪杀的弗格森地区
仅25公里。

8日晚，一名圣路易斯市的白人警察下班后在为一
家私人保安公司执勤时遭遇迈尔斯。根据警方的说法，
白人警察上前盘问时，迈尔斯“意欲逃离”，并与警察扭
打，向警察开了3枪，警察开枪还击将迈尔斯打死。

今年8月9日，18岁黑人青年迈克尔·布朗在圣路易
斯市弗格森地区遭白人警官达伦·威尔逊拦截并开枪打
死。此事在美国引发强烈抗议和连日示威。

美又一起白人警察
枪击黑人事件引发抗议

据新华社柏林10月10日电 国务院
总理李克强当地时间 10 日下午在柏林
总理府与德国总理默克尔共同主持第三
轮中德政府磋商。两国总理听取了双方
部长各自领域对口磋商成果汇报，并分
别发表讲话。

李克强表示，中德同为世界上有重要
影响力的国家。今年两国建立起全方位
战略伙伴关系，双边关系的战略性和长远
性不断增强，有着广阔前景。此次两国制
定并发表《中德合作行动纲要》，对规划指
导双方中长期合作具有重要意义，双方要
共同做好落实工作，将中德关系推向新高
度。中方愿与德方启动两国外交和安全
战略对话，加强在国际事务中的沟通协
调，共同促进世界和平与繁荣。

李克强指出，两国要发展创新伙伴
关系，本着交流互鉴、公平开放的精神，
重点开展工业、科技、农业、教育、环保、
城镇化等领域创新合作，创新合作模式、
机制和举措，推动中德务实合作向更高
层次发展。

李克强表示，双方要继续推进电动汽
车、航空航天等制造业合作，推动产业技
术升级；加强宏观经济政策协调，充分发
挥中德高级别财金对话机制作用，推进人
民币在欧洲离岸业务；以建设“丝绸之路
经济带”为契机，加强基础设施建设合作，
充分挖掘中欧国际货运班列潜力，拓宽陆
上贸易走廊；密切人文交流，将2016年确
定为中德青少年交流年。

李克强表示，中方对德方支持中欧
投资协定谈判表示欢迎，希望德方支持
启动中欧自贸区可行性研究，推动欧盟
放宽高技术产品对华出口。双方要加强
协调配合，共同维护世界经济开放性，推
进全球贸易自由化。

默克尔表示，中国是德国重要和可靠
的合作伙伴，两国在政治、经济、科技、人
文等领域合作取得丰硕成果。德中政府
磋商有力促进了双边关系发展，应继续办
好。德方愿与中方拓展合作领域，扩大合
作规模，重点发展互利的创新伙伴关系，
全面深化经贸、投资、工业、农业、科技、金

融、基础设施建设等领域合作，密切在国
际和地区事务中的协调配合，推动德中和
欧中关系继续向前发展，共同维护和促进
世界的和平、稳定与发展。

此次访问期间，两国签署双边贸易与
相互投资及技术合作协定总额为181亿
美元。据悉，李克强将出席中欧论坛汉
堡峰会第六届会议闭幕式并发表演讲。

李克强同默克尔共同主持时一致表示，将中德全方位
战略伙伴关系推向新高度，促进世界和平与繁荣

第三轮中德政府磋商在柏林举行